
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
 
від  26 лютого 2013  року                      № 87 
 
 
Про внесення змін до рішення  
виконкому Кіровоградської міської ради  
від 23 січня 2013 року № 2 “Про  
влаштування неповнолітніх дітей” 
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 34 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконком Кіровоградської міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до абзацу 2 пункту 1 рішення виконкому Кіровоградської 
міської ради від 23 січня 2013 року № 2 “Про влаштування неповнолітніх 
дітей”, а саме прізвище “Круглову” замінити на “Кругову”.  

 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дорохіна 24 44 27 


